

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ БАЗА ТРАЛОВОГО ФЛОТА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	877	23/23	0/0	22/22	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1879	102	0	89	13	0	0	0	0
из них женщин	601	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Вспомогательные цеха и участки																						
	Подразделение транспортной безопасности																						
1	Начальник подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по оперативной работе																						
2	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Инспектор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	И	И	И	И
	Участок по охране объектов																						
4	Стожок (КПН № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
5	Стожок (КПН № 3, проходная СРЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
6	Стожок (БТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
7	Стожок (КПН АБК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
8	Стожок (пиорамы п. Заречное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
9	Стожок (складов ОМТС на о. Золотом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
10	Стожок (заправочной станции ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
11	Стожок (АТХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
12	Стожок (ЦОЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
13	Стожок (участка розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
14	Стожок (АБЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
15	Стожок (горного участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
16	Стожок (детского лагеря отлыха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
17	Стожок (мех. участка СРЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
18	Стожок (копучного участка СРЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
19	Стожок (ККК "Преображение")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И
20	прибрежного рыболовства и маркикультуры (водолазного участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	И	И	И	И	И

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Сторож (участка прибрежного рыболовства и марикультуры (РБУ))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сторож (здания по ул. Аэропортная, 4 (Цех пластмасс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож (передвижного поста (патрульный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по судоремонту ПАО "ПБТФ"

(должность)

(подпись)

Чугунов С.Д.

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО ПАО "ПБТФ"

(должность)

(подпись)

Малышева Г.Д.

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)

Руководитель СОТ ПАО "ПБТФ"

(должность)

(подпись)

Шитый Ю.А.

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)

Председатель профкома ПАО "ПБТФ"
(по согласованию)

(должность)

(подпись)

Киселёв П.А.

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)

Начальник юридического отдела ПАО "ПБТФ"

(должность)

(подпись)

Масленникова С.Б.

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

36

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курилова Светлана Нилловна

(Ф.И.О.)

29 ноября 2018

(дата)